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DAĞITIM YERLERİNE

 
 Aile kurumunun öneminin vurgulanması, aile içindeki birlik ve beraberliğin korunması ve mevcut

riskler karşısında ailenin bütüncül şekilde desteklenmesi amacıyla 2025 yılı Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından "Aile Yılı" olarak ilan edilmiştir. Ayrıca, 23.06.2021 tarihli ve
2021/12 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda, Himaye-i Etfal Cemiyetinin kuruluş günü olan
30 Haziran, "Koruyucu Aile Günü" olarak kabul edilmiştir. Bu vesileyle, Bakanlığımız tarafından
koruyucu aile hizmetlerinin tanıtımı, teşviki ve kamuoyunda farkındalık oluşturulması amacıyla çeşitli
etkinlikler düzenlenmektedir.

2024 yılında gerçekleştirilen etkinliklerde kurumlar arası iş birliği ile yürütülen çalışmalar,
koruyucu aile hizmetine önemli katkılar sağlamış ve kamuoyunun konuya olan ilgisi artmıştır. Bu
vesileyle, önceki yıllarda sunmuş olduğunuz katkılara teşekkür eder, bu yıl yapılacak etkinliklerde de aynı
iş birliği ve duyarlılıkla katkılarınızı beklediğimizi ifade etmek isteriz.

30 Haziran Koruyucu Aile Günü kapsamında yapılacak faaliyetlerin, yalnızca korunma ve bakım
altında bulunan çocuklarımızı değil, aynı zamanda aile birliğini, toplumsal dayanışmayı ve farkındalığı
güçlendirecek şekilde planlanması büyük önem taşımaktadır.

Bu çerçevede, Bakanlığımızca merkezi ve yerel düzeyde yürütülecek koruyucu aile hizmetlerinin
tanıtımı ve yaygınlaştırılması çalışmalarında; 30 Haziran Koruyucu Aile Günü'ne ilişkin bilgilendirme ve
farkındalık faaliyetlerinin merkez ve taşra teşkilatınız ile bağlı kurum ve kuruluşlarınıza iletilmesi, Ek-1'de
yer alan koruyucu aile afişi ve Ek-2'de yer alan koruyucu aile broşürünün görünür alanlarda paylaşılması,
sosyal medya hesapları aracılığıyla konuya ilişkin içeriklerin yayımlanması, ilgili personele bilgilendirme
yapılması ve yerel düzeyde düzenlenecek etkinliklere gerekli katkının sağlanması hususlarında desteğiniz
beklenmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.
 

 
Ek:
1 - Koruyucu Aile Afiş (2 Sayfa)
2 - Koruyucu Aile Broşür (2 Sayfa)
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Adalet Bakanlığına
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
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